聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

主旨：

一、

二、

三、

正本：

副本：

抄本：

經濟部水利署第五河川局　函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天

收文字號：

機關地址：60065嘉義市親水路123號

柯宗緯

05-2550333　#333

wra05057@wra05.gov.tw

05-2307046

會辦單位：

如行文單位

中華民國110年3月16日

水五管字第11002036330號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為召開「石牛溪將軍東明堤段改善工程」及「石牛溪斷面47-50疏濬

工程兼供土石採售分離」地方說明會，謹訂於110年3月19日(星期五

)上午10時00分假雲林縣斗六市三光里活動中心舉辦，惠請轉知當地

民眾踴躍參加，請查照。

說明：

依據本局110年2月22日行政透明推動小組110年第1次會議結論辦理

。

旨揭所提，「石牛溪將軍東明堤段改善工程」工程範圍包含雲林縣

斗六市三光里及江厝里，「石牛溪斷面47-50疏濬工程兼供土石採

售分離」工程範圍包含雲林縣古坑鄉田心村及湳仔村。

三光里活動中心地址：雲林縣斗六市三光里板橋路40號。

雲林縣政府、雲林縣斗六市公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣古坑鄉田心村辦辦公處、雲林

縣古坑鄉湳子村辦公處、雲林縣斗六市江厝里辦公處、雲林縣斗六市三光里辦公處

本局工務課

本局管理課

線

訂

裝